Курганская область

Катайский район

Верхнеключевской сельсовет

Глава Верхнеключевского сельсовета

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 29.01.2021 года                                № 9

с. Верхнеключевское

Об утверждении штатного расписания

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Утвердить штатное расписание от “01”  января  2021 г. с составом в

количестве 36,75 единиц.

2. Обнародовать настоящее решение на досках информации Администрации

Верхнеключевского сельсовета, расположенных в селе Верхнеключевском,

селе Зырянка, деревне Большая Горбунова, деревне Борисова, деревне  Марай,

деревне Окатова, деревне Чернушка и на официальном сайте Администрации

Катайского района в подразделе «Верхнеключевской сельсовет» раздела

«Муниципальные образования» (по согласованию).

Глава Верхнеключевского сельсовета             А.А. Галунчиков